АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861 КПП 742401001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 СЖТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 г. №29
п. Каменский

«Об организации работы территориальных
служб, повышении уровня защищенности

объектов Каменского сельского поселения,
обеспечения безопасности населения в
выходные праздничные дни с 01 по 04 мая
и с 08 по 11 мая 2025 г.»

В целях повышения уровня защищенности объектов жизнеобеспечения,
объектов с массовым пребыванием людей и обеспечения безопасности
населения в выходные праздничные дни с 01 по 04 мая и с 08 по 11 мая 2025
г., администрация Каменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график круглосуточного дежурства ответственных

сотрудников администрации Каменского сельского поселения в выходные
праздничные дни с 01 по 04 мая и с 08 по 11 мая 2025 г. (приложение 1),

2. Генеральному директора ООО «Каменское ЖКХ» Айганову Ж.Б.
взять под контроль и обеспечить бесперебойную работу объектов ЖКХ,
назначить ответственное лицо на выходные праздничные дни.

- назначить должностных лиц, ответственных за организацию
безопасности в учреждении;

- провести инструктажи с ответственными лицами и персоналом по
пожарной безопасности, порядку действий в случае возникновения угрозы
или совершения террористических актов, оказания медицинской и
практической помощи в вопросах обеспечения безопасности;

- организовать контроль соблюдения мер по закрытию и
опечатыванию подсобных, складских помещений, чердаков и подвалов
учреждения х

3. Опубликовать постановление на официальном сайте;
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Т.Л. Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru

Приложение 1
к постановлению

от 30.04.2025 г. № 29

ГРАФИК
дежурства сотрудников администрации

Каменского сельского поселения
в выходные праздничные дни

с 01 по 04 мая и с 08 по 11 мая 2025 г.

Дата Фамилия, Имя, Отчество № телефона Роспись

01.05.2025 г. Гавриш Ирина Владимировна 89088194876

02.05.2025 г. Ховрина Ольга Евгеньевна 89507230719

03.05.2025 г. Шумакова Марина Александровна 89028622851

04.05.2025 г. Максимова Елена Александровна 89525025091

08.05.2025 г. Бекешева Гульфия Рашидовна 89525224621

09.05.2025 г. Артеменко Светлана Григорьевна 89512432428

10.05.2025 г. Кавардина Марина Сергеевна 89048050829

11.05.2025 г. Пивоварова Татьяна Ленаровна 89026054938

Т.Л. Пивоварова